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Auyouotos - OktwBpios 2022




Me 10 V€O QKOUOTIKO UPOS Kail anoyn GUVEXIZEI TNV
avodikn tou nopeia o Deejay Radio. Me Baon tnv
teneutaia enionpn €pEuva akpoapatikotntas gival otnyv 2
n Béon tns cuvoniKNs OKPOQPATIKOTNTAS YIO TIS VEQVIKES
nAikies 13-17, otnv 2n B€on yia tIs napaywyikEés nAIKIES
18-24 ka1 onv 7n B€on yia us nAikies 25-34.

Yuvnppéva akonouBei n napouagiaon tns péons akpoap
atikontas o€ 01aPOopPES oTpwpaTonNoINcEls anna Kal
CUYKPITIKN aKPOapaTIKOTNTa ONwYV Twv otaBpnv yio
OUYKEKPIPEVES WPES.
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AKPOAMATIKOTHTEL ANA HAIKIEL 13-17

MIX FM

DEEJAY RADIO
ANT1

SUPER FM

SFERA RADIO

KISS FM

KAIK FM

ENERGY

NJOY

LOVE FM

INOP FM

KANALI 6

ACTIVE

ASTRA

AIEIH

APOMOL FM

SUPER SPORT FM
TPITO NPOTPAMMA PIK
PAAIO NMPOQTO

NPOTO NPOTPAMMA PIK
POLITIS

36.70%

27.50%
25.90%
25.30%
18.20%
16.10%
13.20%
11.90%
6.20%
5.10%
3.50%
1.80%
1.30%
0.90%
0.407%
0.40%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

AKPOAMATIKOTHTEL ANA HAIKIEL 18-24

MIX FM

DEEJAY RADIO
ANT1

KAIK FM

SUPER FM

SFERA RADIO

KISS FM

ENERGY

LOVE FM

AIEIH

NJOY

KANALI 6

INOP FM

SUPER SPORT FM
ASTRA

POLITIS

PAAIO NPQTO

ACTIVE

APOMOE FM

TPITO NPOrPAMMA PIK
NPOTO NPOrPAMMA PIK

29.00%

28.70%
23.20%
22.20%
21.90%
20.30%
17.60%
15.30%
12.70%
11.00%
9.60%
8.80%
8.00%
6.40%
5.60%
3.30%
3.20%
2.80%
2.50%
0.50%
0.00%

AKPOAMATIKOTHTEL ANA HAIKIEX 25-34

MIX FM PAN 1)
SFERA RADIO 20.10%
LOVE FM 18.70%
SUPER FM 18.60%
ANT1 17.90%
KAIK FM 17.50%
DEEJAY RADIO 16.60%
AIEXH 13.50%
KISS FM 12.30%
KANALI 6 11.20%
LMOP FM 10.607%
ENERGY 9.70%
ACTIVE 9.00%
SUPER SPORT FM 6.80%
NJOY 6.50%
POLITIS 6.40%
ASTRA 4.50%
APOMOX FM 4.20%
PAAIO NPQTO 3.80%
TPITO NPOrPAMMA PIK 1.40%
NPQTO NPOrPAMMA PIK 0.30%
A
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Axpoapatikétnta ava wpa KaBnpepivas A

6-7
7-8
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21
21-22
22-23
23-24
24-06

1.10%
4.40%
5.20%
1.90%
5.60%
8.10%
6.207%
2.60%
3.207%
8.00%
1.50%
6.207%
8.607%
1.80%
12.207%
6.00%
12.70%
10.00%
11.00%

Zovn

5.50%

1.60%

8.30%

11.00%

14.30%

11.00%
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Akpoapaukomnta ava zovn L/K

6-9 4.107%
9-13 5.60%
13-17 7.60%
17-21 7.710%
21-24 11.20%
24-06 11.70%
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Akpoapaukomntes ava Enapxia

Acukwoia  09.50%
Aegpeoos 09.70%
Adpvaka 07.20%
Mapos 09.00%
Appoxwotos 08.90%

Aotikn 9.10%
Aypotikn 9.10%

517 27507 UZEJLY
18-24 28.70% 93.5

25-34 16.60% =
10.9 1.3 35-44 03.00% RADIO




Tuvonikn AKpoapatikotnta ava pava
Auyouotos 8.90%

YentépBpios 9.00%

OktwBpios 9.30%

KaBnpepiva Akpoapatuikdomnta ava pava
Auyouctos 8.80%

LentépPpios 9.20%

OxktwBpios 9.70%

/K Akpoapatikotnta ava pava

Auyouotos 9.30% A
YentépPpios 8.30% DEEJAY
OxtwBpios 8.40% 9 3 ‘5
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